1241.

[17

256

Abt Hermann von Corvey schenkt dem Kloster Wietmarschen das Eigentum gewisser von dem Bruder Gerhard von Gerinchusen angekaufter Güter in Altmennen und Berjen im Kspl. Meppen.

Kreis

teinfurt

S 256

Hermannus, Dei gratia Corbeiensis abbas, omnibus huius pagine inspectoribus notum esse cupimus, quod frater Gerhardus de Gerinchusen comparavit a quadam ministeriale nostra Bertrade et eius filio quandam proprietatem in antiqua villa Meppen et dictam domum in Versnen et eam contulit in vestitum ancillarum Christi in cenobio, quod vocatur Novale sancte Marie, et quod nos ad id prebuimus assensum et eandem cum hereditibus donavinus proprietatem presentium et sigilli nostri appensione manifeste protestamur. Similiter autem coram domino Engelberto Osnaburgense episcopo hec donatio facta est. Testes huius rei sunt: Vicboldus de Holte, Conradus et Hermannus fratres de Harstorp, Godescalcus et Otto fratres de Meppia, Alvericus de Loten, Hermannus Hake, Hermannus de Glosekem, Hermannus Gogravius, Johannes dictus Bere, Gyselbertus de Horst, Everhardus frater eius, Gerhardus gogravius de Bramez, Udo de Braken, Gyseke de Bissenthorp, Rothulfus de Knehem, Andreas de Benetlage, Giselbertus et Everhardus de Vulseten et alii plures. Acta sunt hec anno Domini M^occ^oxl^o.

Orig. Siegel ab. Rückschrift: Berjen: Beernynck, Broesfinc; Berjen: Bernynck und Broesfen; Homines bonis, que comparavimus, pertinentibus (!) cedent etiam ad usus dominarum. IX. Kap. I. 33.